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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22427503M

2. Data e Regjistrimit 27/12/2022
3. Emri i Subjektit GO 5FIVE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Shijak  XHAFZOTAJ Autostrada Dr-Tr, km.6, 
Xhafzotaj, Durrës, 2019 2019
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria botuese në përgjithësi, duke përjashtuar gazetat 

Krijimi i projekteve grafike dhe artikujve promovues Krijimi 
i tabelave reklamuese, duke përfshirë printime klasike dhe 
dixhitale, forma dy/tre-dimensionale, tabela, dekorime për 
automjete, aplikacione dhe instalime në përgjithësi. Printim 
dixhital dhe printim në ekran Shpërndarja e materialeve 
plastike, sinjalistika rrugore Media sociale, faqet e internetit 
dhe shërbimet e konsulencës multimediale Prodhimi dhe 
printimi i afisheve dhe etiketave Projektimi i komponentëve 
të automobilave Përgatitja e automjeteve për agjencitë e 
zbatimit të ligjit, flotat tregtare, autoambulancat, furgonat e 
kampit dhe automjetet Montimi i komponentëve në sektorin 
e automobilave dhe shërbimeve Projektimi dhe furnizimi i 
sistemeve elektrike dhe elektronike Moda & Dizajn i 
Brendshëm Aktivitete tregtare duke përfshirë përfaqësimin 
në Itali dhe jashtë saj Arsimi dhe trajnimi Tregtia e 
materialeve dhe automjeteve Pikturë trupi Marrja me qira e 
pajisjeve/mallrave kapitale/makinave/kampierëve
PAOLA CANTAMESSA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2022                Deri: 17/12/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

STEFANO BIANCHI12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2022                Deri: 17/12/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët PAOLACANTAMESSA
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EdmondShahini

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët STEFANOBIANCHI

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët PAOLOBOLLERO

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët ROBERTOFRANCO

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 



3

18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GO 5FIVE
E-Mail: dkctaxandlegal@gmail.com  
Telefon:  0692829292 

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-053809-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4983A0-59D6-458D-BFF6-12A885F6AC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E58C0F-7799-44B1-91AD-1B1AE41A420B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2D9E7F-D177-49DB-8BCA-21833D4FD8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99ADA5B-2903-4C60-AAE7-BEC19317DF41

